ADENDO AO EDITAL Nº 25/2021

HOMOLOGAÇÃO DO PROCESSO SELETIVO PARA INGRESSO NOS CURSOS DE

PÓSGRADUAÇÃO STRICTO SENSU

A Pró-reitoria de Pós-graduação e Pesquisa, da Universidade Franciscana, torna público

que homologa as inscrições abaixo ao Processo Seletivo para ingresso nos Cursos de Pós-

graduação Stricto Sensu, Mestrado e Doutorado – Edital 25/2021.

1. INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

Fica homologada a inscrição do candidato abaixo relacionado.

1.1 Programa de Pós-graduação em Ensino de Ciências e Matemática

1.1.2 Mestrado Profissional

Taís Cecchin Marafiga

1.2 Programa de Pós-graduação em Nanociências

1.1.2 Doutorado

Kelly Carvalho Silveira Goncalves

1.3 Mestrado em Ensino de Humanidades e Linguagens

Carmen Terezinha Mauricio dos Santos

1.4 Mestrado em Ciências da Saúde e da Vida

Francisco Fernandes

2. PROCESSO DE SELEÇÃO

O Processo seletivo dar-se-á conforme definido no Edital 25/2021/PROPESQ.

Santa Maria, 07 de março de 2022.

Prof. Dr. Marcos Alexandre Alves

Pró-reitor de Pós-graduação e Pesquisa

http://www.universidadefranciscana.edu.br/